
Pachet materiale electrice 1

I.D.: 81991379

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 802,30 RON - 802,30 RON

Descriere: Pachet electric format din: NR. COD Denumire produs UM CANT PRET VALOARE 1 TYIR 10+16 ml 150 2,55 382,5 2 CIBMU Clema indintere bransament monofazat buc 10 4,50 45,00 3 CDD45 Clema derivatie buc 8 8,15 65,20 4 ASA 300 Armatura sustinere aliniament buc 3 5,50 16,50 5 CYY-F 3X2,5 ml 35 4,68 163,80 6 A9F74220 ACTI9 IC60N 2P 20A C buc 1 44,85 44,85 7 01-682 BANDA SUPORT10M/17X0.8 M6 buc 2 18,95 37,90 8 685.004 DOZA PT 100X100 cu PG TQBY2 buc 2 7,30 14,60 9 WDE000523 Priza dubla 2P+E, obturatoare, alb buc 1 31,95 31,95
